
UCHWAŁA NR XLIX/655/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wniesienia aportu do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz 1875 ) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

postanawia się:

1) o wniesieniu do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. 
z o. o. jako aportu, własności wybudowanej sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej  według załącznika do niniejszej uchwały o wartości 13 483 998, 08 zł

2) o objęciu przez Gminę Sandomierz 26 968 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki na łączną kwotę 13 483 998, 08 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 7F882C39-7A61-442A-8BDD-70AA187FC301. Uchwalony Strona 1



Lp. Rodzaj KŚT
Numer 

inwentarzowy
Nazwa

Wartość 

początkowa

Stan umorzeń 

na 30.11.2017r.

Wartość po 

umorzeniu

1 210 59/2011 Wodociąg ul. Podwale Dolne            40 376,85 zł 11 810,08 zł 28 566,77 zł

2 210 60/2011 Kanalizacja sanitarna ul. Podwale Dolne          141 621,66 zł 41 424,27 zł 100 197,39 zł

3 210 61/2011 Kanalizacja deszczowa ul. Podwale Dolne          251 963,14 zł 73 699,13 zł 178 264,01 zł

4 210 68/2011 Sieć wodociągowa Wybrzeże im. Marszałka Piłsudskiego          339 427,89 zł 96 736,74 zł 242 691,15 zł

5 210 69/2011
Sieć kanalizacji sanitarnej Wybrzeże im. Marszałka 

Piłsudskiego          213 026,65 zł 60 712,60 zł 152 314,05 zł

6 211 55/1980 Sieć kanalizacyjno-deszczowa ul. Żółkiewskiego            13 005,37 zł 13 005,37 zł 0,00 zł

7 211 10/2004 Kanalizacja deszczowa ul. Kochanowskiego          185 291,66 zł 58 697,83 zł 126 593,83 zł

8 211 62/2007 Kanalizacja deszczowa  Wąwóz Piszczele          277 243,39 zł 123 719,72 zł 153 523,67 zł

9 211 34/2008 Kanalizacja sanitarna w prawobrzeżnej części Sandomierza     13 174 816,89 zł 2 372 844,87 zł 10 801 972,02 zł

10 211 96/2011 Kanalizacja sanitarna ul. Kochanowskiego          198 788,35 zł 52 927,58 zł 145 860,77 zł

11 211 97/2011 Wodociąg ul. Kochanowskiego            80 495,56 zł 21 432,02 zł 59 063,54 zł

12 211 101/2011 Kanalizacja sanitarna ul. Asnyka          257 637,99 zł 68 596,00 zł 189 041,99 zł

13 211 102/2011 Wodociąg ul. Asnyka          160 991,13 zł 42 864,04 zł 118 127,09 zł

14 220 18/2004 Odwodnienie ul. Powiśle          126 736,11 zł 54 504,12 zł 72 231,99 zł

15 220 19/2009 Odwodnienie  ul. Mickiewicza 23, 27            39 328,93 zł 14 158,24 zł 25 170,69 zł

16 220 99/2011 Kanalizacja deszczowa ul. Asnyka          225 955,49 zł 60 160,51 zł 165 794,98 zł

17 220 153/2012 Kanalizacja deszczowa ul. Nowa            58 166,56 zł 13 305,39 zł 44 861,17 zł

18 210 214/2014 Kanalizacja deszczowa ul Patkowskiego          137 800,10 zł 19 119,75 zł 118 680,35 zł

Wykaz sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/655/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 7F882C39-7A61-442A-8BDD-70AA187FC301. Uchwalony Strona 1



19 210 215/2014 Kanalizacja deszczowa ul. Mickiewicza 14,16,18,20          128 192,60 zł 17 786,64 zł 110 405,96 zł

20 210 218/2014 Kanalizacja deszczowa ul. Topolowa            34 522,44 zł 4 531,10 zł 29 991,34 zł

21 210 219/2014 Kanalizacja deszczowa ul. Gołębicka          714 411,72 zł 93 766,40 zł 620 645,32 zł

16 799 800,48 zł   3 315 802,40 zł 13 483 998,08 zł

Id: 7F882C39-7A61-442A-8BDD-70AA187FC301. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Sandomierza działający jako Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o. o. zamierza podwyższyć kapitał
zakładowy Spółki o wartość przekazanych Spółce wybudowanych sieci wodociągowych oraz sieci
kanalizacji deszczowej i sanitarnej wybudowanych w latach 1980-2014.

W związku z tym konieczne jest podjecie przez Radę Miasta Sandomierza uchwały o wniesieniu
własności tych sieci w formie aportu rzeczowego i objęcie przez Gminę 26 968 udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o. po przejęciu uchwałą wybudowanej sieci stanie się
właścicielem tych sieci i będzie odpowiedzialne za bieżącą eksploatację oraz remonty tych
urządzeń. Wykaz stanowi załącznik do uchwały.

Id: 7F882C39-7A61-442A-8BDD-70AA187FC301. Uchwalony Strona 1




